GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E DA CIENCIA E TECNOLOGIA

Planilha Atualizada em 04 de agosto de 2023

RELATORIO DE PAGAMENTO DE DESPESAS COM DIARIAS A SERVIDORES EM SERVICO

JULHO/2023

CPF

SERVIDOR

CARGO

DESTINO

DATA

SAIDA

RETORNO

DATA DO
PGT

SD Ne

OBJETIVO

QTD

VALOR UNT

TOTAL R$

843.072.855-49

MAIRA COSTA DE ANDRADE DA
SILVA

CHEFE |

DORES/SE

16/06/2023

16/06/2023

04/07/2023

132/2023

ACOMPANHAR O SECRETARIO NA

ACAO DO PROGRAMA GOVERNO

ITINERANTE "SERGIPE E AQUI" EM
16/06/2023, NO MUNICIPIO DE DORES

0,5

80,00

40,00

062.233.875-71

VITORIA LIMA DE ALMEIDA

DIRETOR 1l

DORES/SE

16/06/2023

16/06/2023

04/07/2023

133/2023

ACOMPANHAR O SECRETARIO NA

ACAO DO PROGRAMA GOVERNO

ITINERANTE "SERGIPE E AQUI" EM
16/06/2023, NO MUNICIPIO DE DORES

0,5

80,00

40,00

151.064.465-20

MARCELO DOS SANTOS MENEZES

SECRETARIO EXECUTIVO
SEDETEC

BRASILIA/DF

05/07/2023

07/07/2023

04/07/2023

134/2023

PARTICIPAR DA SESSAO DE
DEBATES TEMATICOS, SOBRE O
TEMA "OS FERTILIZANTES NO
BRASIL", NO PLENARIO DO SENADO
FEDERAL, NO DIA 06 DE JULHO DE

2,0

600,00

1.200,00

235.018.125-15

VALMOR BARBOSA BEZERRA

SECRETARIO DE ESTADO
SEDETEC

BRASILIA/DF

03/07/2023

06/07/2023

04/07/2023

135/2023

PARTICIPAR DA ASSEMBLEIA
ORDINARIA NO FORUM NACIONAL
DOS SECRETARIOS ESTADUAIS DE
MINAS E ENERGIA - FME, ENTRE OS
DIAS 03/07/2023 E 06/07/2023, EM

3,0

800,00

2.400,00

025.273.455-65

KATIA REGINA SANTOS DE MORAIS

CONSULTOR ESPECIAL |

FREI PAULO/SE

06/07/2023

06/07/2023

04/07/2023

136/2023

ACOMPANHAR O SECRETARIO NA

ACAO DO PROGRAMA GOVERNO

ITINERANTE "SERGIPE E AQUI" EM

06/07/2023, NO MUNICIPIO DE FREI
PAULO

0,5

80,00

40,00

001.359.796-79

MARCONY SANTOS MOURA

CONSULTOR TECNICO
OPERACIONAL SEDETEC

FREI PAULO/SE

06/07/2023

06/07/2023

04/07/2023

137/2023

ACOMPANHAR O SECRETARIO NA

ACAO DO PROGRAMA GOVERNO

ITINERANTE "SERGIPE E AQUI" EM

06/07/2023, NO MUNICIPIO DE FREI
PAULO

0,5

80,00

40,00

025.273.455-65

KATIA REGINA DE MORAIS
CARVALHO

CONSULTOR ESPECIAL |

ITABAIANINHA/SE

19/07/2023

19/07/2023

20/07/2023

138/2023

REALIZAR RECONHECIMENTO DE
CAMPO PARA A REALIZACAO DA 82
EDICAO DO SERGIPE E AQUI NA
CIDADE DE ITABAIANINHA

0,5

50,00

25,00

235.018.125-15

VALMOR BARBOSA BEZERRA

SECRETARIO DE ESTADO
SEDETEC

BRASILIA/DF - SAO
PAULO/SP -
FLORIANOPOLIS/SC

19/07/2023

21/07/2023

20/07/2023

139/2023

PARTICIPAR DE REUNIAO EM
BRASILIA COM O GABINETE DA
SECRETARIA NACIONAL DE
INFRAESTRUTURA TURISTICA PARA
TRATAR DE ASSUNTOS RELATIVOS
AO OF.673/2022-GSINFRA; EM SAO
PAULO, REUNIAO COM O DIRETOR-
PRESIDENTE DA EMPRESA
MAQUIGERAL, SR. PAULO BRAGA;
EM FLORIANOPOLIS REUNIAO COM A
DIRETORIA DA EMPRESA DI
VALENTINI.

2,5

800,00

2.000,00




235.018.125-15

VALMOR BARBOSA BEZERRA

SECRETARIO DE ESTADO
SEDETEC

BRASILIA/DF

25/07/2023

27/07/2023

31/07/2023

140/2023

REPRESENTAR O GOVERNADOR NO
EVENTO DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO - PERSPECTIVAS E
DESAFIOS DA REGIAO NORDESTE, A
SE REALIZAR NO DIA 26 DE JULHO,
NO PALACIO DO PLANALTO

2,5

800,00

2.000,00

062.233.875-71

VITORIA LIMA DE ALMEIDA

DIRETOR 1l

ITABAIANINHA/SE

28/07/2023

28/07/2023

31/07/2023

141/2023

ACOMPANHAR O SECRETARIO DA
PASTA NA ACAO DO PROGRAMA
"GOVERNO ITINERANTE" SERGIPE E
AQUI, A SER REALIZADA EM
ITABAIANINHA NO DIA 28/07/2023

0,5

80,00

40,00

001.359.796-79

MARCONY SANTOS MOURA

CONSULTOR TECNICO
OPERACIONAL SEDETEC

ITABAIANINHA/SE

28/07/2023

28/07/2023

31/07/2023

142/2023

ACOMPANHAR O SECRETARIO DA
PASTA NA ACAO DO PROGRAMA
"GOVERNO ITINERANTE" SERGIPE E
AQUI, A SER REALIZADA EM
ITABAIANINHA NO DIA 28/07/2023

0,5

80,00

40,00

025.273.455-65

KATIA REGINA DE MORAIS
CARVALHO

CONSULTOR ESPECIAL |

ITABAIANINHA/SE

28/07/2023

28/07/2023

31/07/2023

143/2023

ACOMPANHAR O SECRETARIO DA
PASTA NA ACAO DO PROGRAMA
"GOVERNO ITINERANTE" SERGIPE E
AQUI, A SER REALIZADA EM
ITABAIANINHA NO DIA 28/07/2023

0,5

80,00

40,00

067.444.515-53

FLORO FRANCA FILHO

COORDENADOR |

ITABAIANINHA/SE

28/07/2023

28/07/2023

31/07/2023

144/2023

ACOMPANHAR O SECRETARIO NA
ACAO DO PROGRAMA "GOVERNO
ITINERANTE" SERGIPE E AQUI, A SER
REALIZADO EM ITABAIANINHA, NO
DIA 28/07/2023

0,5

80,00

40,00

805.988.036-53

JUSSARA SANT'ANNA ALVES

CHEFE |

ITABAIANINHA/SE

28/07/2023

28/07/2023

31/07/2023

145/2023

ACOMPANHAR O SECRETARIO NA
ACAO DO PROGRAMA "GOVERNO
ITINERANTE" SERGIPE E AQUI, A SER
REALIZADO EM ITABAIANINHA, NO
DIA 28/07/2023

0,5

80,00

40,00

TOTAL GERAL

7.985,00




